

Splash Group ApS

Sankt Peders Stræde 45, 3., 1453 København K

CVR-nr. 31 89 74 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2021.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Splash Group ApS
Sankt Peders Stræde 45, 3.
1453 København K

CVR-nr.: 31 89 74 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adam Sebastian Sheikh Hjorth

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive konsulentvirksomhed, men også at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter Direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -553.752 kr. mod 262.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.315.365 kr. mod 1.444.799 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som de fleste andre været påvirket negativt af COVID19 og var berettiget til at søge COVID19-hjælpepakker fra regeringen ift til bl.a. tabt konsulentomsætning og driftsudgifter i forbindelse med selskabets konsulentvirke. Af samfundsetiske årsager fravalgte ledelsen at søge om hjælpepakker.

Ledelsen forventer at selskabets konsulentaktiviteter kommer styrket tilbage i 2021 ift til tidligere år og at det samlede tab i 2020 på egenkapitalen indhentes i regnskabsåret 2021 gennem øget konsulentvirke og samt succesfulde investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-553.752	262.484
1 Personaleomkostninger	0	-294.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.389	-91.420
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-3.499.620	0
Driftsresultat	-4.183.761	-123.136
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.644.817
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	-100.000	0
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-161.651	-280.056
Andre finansielle indtægter	220.551	163.292
Øvrige finansielle omkostninger	-280.504	-14.118
Resultat før skat	-4.505.365	1.390.799
Skat af årets resultat	1.190.000	54.000
Årets resultat	-3.315.365	1.444.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	445.000
Overføres til overført resultat	0	999.799
Disponeret fra overført resultat	-3.965.365	0
Disponeret i alt	-3.315.365	1.444.799

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.480	250.174
Indretning af lejede lokaler	386.082	441.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.562</u>	<u>691.261</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	126.667	76.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.017.486	8.371.651
Andre værdipapirer og kapitalandele	821.044	17.695
Andre tilgodehavender	1.067.720	1.067.720
Deposita	99.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.131.917</u>	<u>9.533.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.082.479</u>	<u>10.224.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.625	731.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.128	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.589.475
Udskudte skatteaktiver	1.369.000	179.000
Andre tilgodehavender	14.690.662	9.214.067
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	255.673
Periodeafgrænsningsposter	0	4.408
Tilgodehavender i alt	<u>16.751.415</u>	<u>13.973.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	136.355	0
Værdipapirer i alt	<u>136.355</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.622.917	10.057.272
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.510.687</u>	<u>24.031.145</u>
Aktiver i alt	<u>31.593.166</u>	<u>34.256.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.253.979	33.219.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	445.000
Egenkapital i alt	<u>29.378.979</u>	<u>33.789.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	79.758
Deposita	37.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.500</u>	<u>79.758</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	47.000
Gæld til pengeinstitutter	0	76.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Anden gæld	2.131.687	218.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.687</u>	<u>387.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.187</u>	<u>466.795</u>
Passiver i alt	<u>31.593.166</u>	<u>34.256.139</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	33.219.344	445.000	33.789.344
Udloddet udbytte	0	0	-445.000	-445.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.965.365	0	-3.965.365
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000	0	-650.000
	125.000	29.253.979	0	29.378.979

Noter

		2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		0	294.200
		0	294.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	2
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	255.673	0
